

Kúpna zmluva č. 2 číslo GR ZVJS-32-12/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Poltopánky letné vzor 2010	25	6	31,80	190,80
	25½	3	31,80	95,40
	26	23	31,80	731,40
	26½	22	31,80	699,60
	27	150	31,80	4 770,00
	27½	97	31,80	3 084,60
	28	403	31,80	12 815,40
	28½	190	31,80	6 042,00
	29	484	31,80	15 391,20
	29½	212	31,80	6 741,60
	30	243	31,80	7 727,40
	30½	108	31,80	3 434,40
	31	92	31,80	2 925,60
	32	27	31,80	858,60
Mierenka (dl. ch. 320 mm)	1	36,57	36,57	
Spolu	2061		65 544,57	

Priloha č. 2

Kúpna zmluva č. 2 číslo GR ZVJS-32-12/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Poltopánky celoročné vzor 2010	25	2	46,80	93,60
	25½	1	46,80	46,80
	26	20	46,80	936,00
	26½	20	46,80	936,00
	27	128	46,80	5 990,40
	27½	92	46,80	4 305,60
	28	349	46,80	16 333,20
	28½	174	46,80	8 143,20
	29	446	46,80	20 872,80
	29½	186	46,80	8 704,80
	30	223	46,80	10 436,40
	30½	98	46,80	4 586,40
	31	108	46,80	5 054,40
	32	23	46,80	1 076,40
Spolu	1870		87 516,00	

Priloha č. 3

Kúpna zmluva č. 2 číslo GR ZVJS-32-12/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
rekové letné vzor 2010	36	17	81,60	1 387,20
	37	32	81,60	2 611,20
	38	58	81,60	4 732,80
	39	77	81,60	6 283,20
	40	47	81,60	3 835,20
	41	221	81,60	18 033,60
	42	496	81,60	40 473,60
	43	584	81,60	47 654,40
	44	229	81,60	18 686,40
	45	350	81,60	28 560,00

Topánky t	46	119	81,60	9 710,40
	47	78	81,60	6 364,80
	48	45	81,60	3 672,00
	Mierenka (dl. ch. 320 mm)	2	93,84	187,68
	Spolu	2355		192 192,48

Príloha č. 4

Kúpna zmluva č. 2 číslo GR ZVJS-32-12/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Topánky celoročné vzor 2010	36	8	110,40	883,20
	37	28	110,40	3 091,20
	38	75	110,40	8 280,00
	39	87	110,40	9 604,80
	40	74	110,40	8 169,60
	41	214	110,40	23 625,60
	42	547	110,40	60 388,80
	43	743	110,40	82 027,20
	44	269	110,40	29 697,60
	45	405	110,40	44 712,00
	46	142	110,40	15 676,80
	47	102	110,40	11 260,80
	48	30	110,40	3 312,00
	Spolu	2724		300 729,60

Príloha č. 5

Kúpna zmluva č. 2 číslo GR ZVJS-32-12/11-2012

Názov výstrojnej súčasti	Veľkosť	Počet	Zmluvná cena vrátane DPH za pár v €	Celková zmluvná cena vrátane DPH v €
Topánky zimné vzor 2010	25	31	132,00	4 092,00
	25½	7	132,00	924,00
	26	70	132,00	9 240,00
	26½	17	132,00	2 244,00
	27	116	132,00	15 312,00
	27½	48	132,00	6 336,00
	28	272	132,00	35 904,00
	28½	71	132,00	9 372,00
	29	308	132,00	40 656,00
	29½	101	132,00	13 332,00
	30	196	132,00	25 872,00
	30½	54	132,00	7 128,00
	31	74	132,00	9 768,00
	32	35	132,00	4 620,00
	Mierenka (dl. ch. 225 mm)	1	151,80	151,80
	Mierenka (dl. ch. 230 mm)	26	151,80	3 946,80
	Mierenka (dl. ch. 320 mm)	2	151,80	303,60
Spolu	1429		189 202,20	